Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение     Чистай муниципаль районы

«Юлдузская средняя общеобразовательная школа                 « Йолдыз  урта гомуми белем  мәктәбе»

Чистопольского муниципального района        муниципаль бюджет гомуми белем   учреждениесе

ПРИКАЗ           БОЕРЫК

     «31 »  августа  2023 года                                         №195

«Об утверждении графика оценочных процедур,

контрольно-измерительных материалов»

    На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МБОУ Юлдузская СОШ»

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, в целях осуществления

внутреннего мониторинга качества знаний, на основании решения протокола

педагогического совета №1 от 29.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год (Приложение).

2. Утвердить контрольно-измерительные материалы стартовой диагностики, контрольно-

измерительные материалы промежуточной аттестации на 2023-2024 учебный год.

3. Ознакомить педагогов с графиком на заседании ШМО. Ответственные: руководители

ШМО.

4. Контроль за исполнением данн0го приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Осипову Л.П.

Директор МБОУ :                                                                        Э.Ю.Шарифуллина

С приказом ознакомлены:

Осипова Л.П.

Документ создан в электронной форме. № 44 от 29.09.2023. Исполнитель: Шарифуллина Э.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.09.2023 09:24

Лист согласования к документу № 44 от 29.09.2023
Инициатор согласования: Шарифуллина Э.Ю. Директор
Согласование инициировано: 29.09.2023 09:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шарифуллина Э.Ю.
Подписано

29.09.2023 - 09:25
-

Документ создан в электронной форме. № 44 от 29.09.2023. Исполнитель: Шарифуллина Э.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.09.2023 09:29